๑.๒๐ x ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑๒ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างเหมาทำป้ายไวนิล กรมทางหลวงช่วยเหลือประชาชน ขนาด ๑.๒๐ x๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑๒

ป้าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สติ๊กเกอร์ ดีไซน์ (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๑๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒